
VALSTYBINIO STUDIJV FONDO 
DIREKTORIUS 

ISAKYMAS 
DĖL STUDENTV, KURIEMS SIŪLOMA SUDARYTI VALSTYBĖS REMIAMV 

PASKOLV SUTARTIS, SARAŠO IR VALSTYBĖS REMIA1VIV PASKOLV 
SUTARČIV PASIRAŠYMO PRADŽIOS IR PABAIGOS DATV PATVIRTINIMO 

2016 m. balandžio 15 d. Nr. VI-27 
Vilnius 

Vadovaudamasis Valstybinio studijq fondo nuostatq, patvirtintq Lietuvos Respublikos 
Vyriausybės 1993 m. liepos 21 d. nutarimu Nr. 540 „Dėl Valstybinio studiją  fondo nuostatą  
patvirtinimo", 7.1 punktu bei Valstybės paskolq ir valstybės remiamq paskolą  studentams 
suteikimo, administravimo ir grąžinimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos 
Vyriausybės 2009 m. gegužės 27 d. nutarimu Nr. 480 „Dėl Valstybės paskolq ir valstybės 
remiamq paskolą  studentams suteikimo, administravimo ir grąžinimo tvarkos aprašo 
patvirtinimo" (toliau —Apraš'as), 29 punktu: 

1. T v i r t i n u 2016 metq pavasario semestro studentq, kuriems siūloma sudaryti 
valstybės remiamą  paskolą  sutartis, sąrašą  (pridedama). 

2. N u s t a t a u apmokėti palūkanas, nurodytas Aprašo 55 punkte, j šio jsakymo 1 
punktu patvirtintą  sąrašą  jrašytiems studentams, kurie pildydami prašymą-anketą  pažymėjo, 
jog prašo apmokėti Aprašo 55 punkte nurodytas palūkanas valstybės lėšomis, ir: 

2.1. atitinka Aprašo 56.1 punkte nustatytus kriterijus; 
2.2. atitinka Aprašo 56.2.1 ir 56.2.2 punktuose nustatytus kriterijus. 
3. N u s t a t a u, kad valstybės remiamq paskolq sutarčią  pasirašymo (studentą  

kreipimosi j kredito istaigą  dėl sutarties sudarymo) pradžios data yra 2016 m. balandžio 21 d. 
4. N u s t a t a u, kad valstybės remiamq paskolq sutarčią  pasirašymo (studentą  

kreipimosi j kredito istaigą  dėl sutarties sudarymo) pabaigos data yra 2016 m. gegužės 18 d. 
5. P a v e d u Valstybinio studiją  fondo Informaciniq technologijtj skyriaus 

specialistui Evaldui Kubiliui 2016 m. balandžio 20 d. paskelbti šio jsakymo 1 punktu 
patvirtintą  sąrašą  Valstybinio studiją  fondo tinldalapyje, laikantis Lietuvos Respublikos 
asmens duomenq teisinės apsaugos istatymo nuostatą. 

6. Isalcymo vykdymo kontrolę  pasilieku sau. 

Direktorius Ernestas Jasaitis 


	Page 1

